E  eu.  Arias  peres,  notario  publico  dado  por  auctoridade  do  dito 
señor  obispo,  desto  que  sobredito  he  con  o  dito  Ruy  gomes,  coengo. 

notario  sobredito  e  con  as  ditas  testemoyas  presente  fuy  e  arrogo  e  pedi- 
mento do  dito  gomes  arias  esta  carta  de  testamento  en  presensa  do  dito 

rruy  gomes  escriui  e  puge  en  ella  meu  nome  e  signal  en  testemoyo  de 
uerdade.  í^ 

Ego  Petrus.  episcopus  Lucensis.  presens  fui  et  rogatus  a  pedimen- 
tum  gomeci  arie.  nomine  meum  sub  sobredito  aposuy.  Petrus  episcopus. 

Ego  johanes  didaci.  lucensis  canonicus.  presens  fuy.  Ego  thomas 

gundisalui.  lucensis  canonicus.  presens  fuy.  Eu.  lourenco  yans.  sobredi- 
to. a  esto  que  de  ssusso  dito  he  presens  fuy  e  sou  teste.  Eu  affonso  ares, 

sobredito.  testo  que  dito  he.  presente  fuy  e  soón  teste,  (i) 

Enrique  Montenegro  L.  Saavedra. 

LXVIII 

Donación  de  la  iglesia  de  San  Esteban  de  Gárboentes 
hecha  por  el  presbítero  Juan  y  su  hermana  María 
Muñiz,  al  monasterio  de  San  Pedro  de  Villanueva. 
—Año  1156  (2) 

In  nomine  sánete  et  indiuidve  trinitatis  et  in  onore  omnium  sancto- 

rum  apostolorum,  martyrum,  confessorum  etuirginum. — Ego  iohannes 
presbyter  una  cum  sorore  mea  et  concognata  mea  nomine  maria  munin- 
ci  diuina  disposicione  inflamatus,  duximus  ad  memoriam  illud  quod  in 

(1)  Pergamino  original  existente  en  el  Museo  Arqueológico  de  Lugo. 
(2)  Pergamino  de  la  época,  propiedad  de  Don  Ricardo  Blanco  Cicerón, 

de  Santiago.  Mide  22  X  33. 
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euangelio  legitur:  Venite  henedicti  patris  mei  percipite  regnum  quod  uobis 
paratum  est  ah  origine  mundi.  Nos  timentes  illud  quod  dicitur :  Discedite  a 

me  maledicti  in  ignem  eternum  qui  prepiratus  est  diabolo  et  angelis  eius.  Ideo 
facimus  testamentum  fi[r]mitatis  et  kartulam  afirmacionis  de  ecclesia 

sancti  stephani  de  carbonentos  ad  illud  monasterium  sancti  petri  de  uilla 
noua  et  a  dominam  gontrodem  suarici  sanctimonialem.  damus  adque 
testamur  illam  ecclesiam  cum  ómnibus  bonis  suis  et  cum  hereditatibus 

suis  quas  habet  uel  habere  debet.  per  loca  antiqua  et  termina  nominata. 

pro  remissione  peccatorum  et  parentum  nostrorum.  et  si  necesse  fuerit 
pro  uictu  et  uestitu  ómnibus  diebus  uite  nostre.  aut  in  illa  ecclesia  sancti 
stephani  uel  in  monasterio  sancti  petri  aut  in  alio  loco,  et  nos  seruiamus